
Uchwała Nr 220/XXXIV/13 
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 26 sierpnia 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 j.t. z późn. zm.) art. 212, i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. , poz. 885 
j.t. z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 408 243,41 zł 
z tego:

a) bieżące w kwocie 18 623 828.41 zł
b) majątkowe w kwocie 784 415,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 991 206,41 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 18 540 929,41 zł
b) majątkowe w kwocie 3 450 277,00 zł 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 371 000,00 zł
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 428 093,00 zł
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2013 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały Nr 1 6 9 /XXVIII/12 z dnia 31 grudnia 2012 roku.

420 168,00 zł

załącznikiem Nr 2

58 860,00 zł

załącznikiem Nr 1

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 361 308,00 zł 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków,

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy- 61 308.00 zł
i kredytu -  300 000,00 zł.
Po dokonaniu zmian ustala się deficyt w wysokości 2 582 963,00 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) kredytów w kwocie 1 976 000 ,00 zł
b) inne źródła (wolne środki) 606 963,00 zł

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 361 308,00 zł 
Po dokonaniu zmian ustala się przychody w wysokości 2 886 963,00 zł 

z następujących tytułów :



a) kredytów w kwocie
b) inne źródła (wolne środki)
c) nadwyżki z lat ubiegłych

3.Ustala się rozchody w kwocie 304 000 ,00 zł z następujących tytułów :
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 215 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 88 800,00 zł.

§ 3

Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
przeznaczonych na :

1).Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.
2).Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, u st.l, lit. a.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

1 976 000,00 zł 
606 963,00 zł 
304 000,00 zł



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 506 747,41 - 8 685,00 498 062,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 265 880,00 - 8 685,00 257 195,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 - 18 685,00 231 315,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 3 000,00 5 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 3 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 3 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 980 258,00 5 300,00 2 985 558,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 108 276,00 5 300,00 1 113 576,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 5 000,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 300,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 288 287,00 57 860,00 346 147,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 211 400,00 5 000,00 216 400,00

0830 Wpływy z usług 211 400,00 5 000,00 216 400,00

80195 Pozostała działalność 0,00 52 860,00 52 860,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

• 0,00 45 739,01 45 739,01



2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 7 120,99 7 120,99

852 Pomoc społeczna 3 536 733,00 1 385,00 3 538 118,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

16 425,00 385,00 16 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

8 900,00 385,00 9 285,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 1 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 19 349 383,41 58 860,00 19 408 243,41



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 872 300,00 385 000,00 2 257 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 869 300,00 385 000,00 2 254 300,00

4270 Zakup ustug remontowych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522 000,00 380 000,00 1 902 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 3 000,00 133 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 3 000,00 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 48 000,00 12 000,00 60 000,00

71095 Pozostała działalność 2 000,00 12 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 12 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 2 898 040,00 - 34 385,00 2 863 655,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 680,00 5 000,00 47 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 486 538,00 - 47 385,00 2 439 153,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 - 47 385,00 92 615,00

75095 Pozostała działalność 152 772,00 8 000,00 160 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 341 4.17,00 63 168,00 8 404 585,00

80101 Szkoły podstawowe 4 321 340,00 1 120,00 4 322 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 091,00 - 9 800,00 198 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 110,00 9 800,00 352 910,00



4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 1 120,00 45 620,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 397 046,00 - 820,00 396 226,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 840,00 - 820,00 20 020,00

80110 Gimnazja 2 211 531,00 0,00 2 211 531,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 896,00 - 13 800,00 96 096,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 7 800,00 127 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 4 000,00 28 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 650 094,00 0,00 650 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 10 000,00 410 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 680,00 0,00 38 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 - 1 099,00 6 801,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 350,00 - 55,00 5 295,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 430,00 1 154,00 26 584,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 657 467,00 - 300,00 657 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 882,00 - 5 500,00 302 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 331,00 - 300,00 23 031,00

4220 Zakup środków żywności 211 400,00 5 000,00 216 400,00

4260 Zakup energii 5 010,00 500,00 5 510,00

80195 Pozostała działalność 55 259,00 63 168,00 118 427,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 021,46 23 021,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 062,60 4 062,60

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 250,61 6 250,61

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 103,05 1 103,05

4127 Składki na Fundusz Pracy ' 0,00 818,50 818,50

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 144,44 144,44

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 386,44 10 386,44



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 832,90 1 832,90

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 454,00 4 454,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 786,00 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 808,00 808,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 4 471 667,00 385,00 4 472 052,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
mtnnrar.n snn ter.znni

24 025,00 385,00 24 410,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 025,00 385,00 24 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 241,00 -9  000,00 861 241,00

90002 Gospodarka odpadami 211 000,00 - 9 000,00 202 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 000,00 - 2 000,00 189 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 9 000,00 11 000,00

Razem: 21 571 038,41 420 168,00 21 991 206,41

/ Przewodniczący 
Gminy w Przyl



Z tego::

I Dział Rn7.d7.ial § N azw a zadania K wota
Środki w łasne K redyty , Pożyczki Środki z budżetu U li

Pożyczka  
/  budżetu państw a  

na w yp rzed zające  
fin ansow an ie

D otacje

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. .010 .01010 6050 Budowa wodociągu Grabów nad Wisłą - Stefanów 50 000,00 50 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

2. .010 01010 6050 Budowa wodociągu Szlachecki Las - Rudki 80 000,00 80 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

3 .010 .01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej dla montażu hydrantu w 
miejscowości Zamość Stary

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4 .010 .01010 6060 Zakup i montaż pompy do filtracji odżelaziaczy w ujęciu 
wody Zalazy

20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

O gółem 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Babin /2 
odcinki/

205 000,00 5 000,00 200 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabów nad 
Wisłą

29 000,00 4 000,00 25 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łagów 31 000,00 1 000,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ławeczko 
Stare

128 500,00 3 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka - 
Grabów nad Wisłą

198 500,00 8 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przyłęk 
/Nadbtocie/

260 000,00 10 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Załazy - 
Łagów

52 000,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudki 143 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050 U tw ardzen ie  placu w  L ipinach 100 000,00 55 000,00 45  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana 40  000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ian ie 140 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość Stary 126 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00



1..P. D ział R ozdział § N azwn zadania K w ota
Środki w łasne K redyty, Pożyczki Środki z  budżetu l)E

Pożyczka  
z  budżetu państw a  
na w yprzed zające  

finansowanie

D otacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ławeczko Stare - Helenów 102 000,00 2 000.00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Stary przez wieś 147 000.00 7 000.00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przyłęk 
/Troc /

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 300 000,00 20 000 ,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 300 000,00 20 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Nowy - Kulczyn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 40  000,00 20 000 ,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 40 000,00 20 000 ,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6060 Wykup gruntu pod drogę gminną Mierziączka - Grabów 
nad Wisłą

10 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

O gółem 1 532  000,00 202 000 ,00 1 295 000,00 0,00 0 ,00 0,00 35 000 ,00

Zm iana 380  000,00 80 000 ,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

W artość po zm ian ie 1 912 000,00 282 000,00 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00 35  000,00

20 630 63095 6057 " Zagospodarowanie działki nr 597/2 w miejscowości 
Załazy"realizowany w ramach projektu -Poprawa jakości 
życia społecznego mieszkańców i podniesienia 
atrakcyjności turystycznej poprzez zagospodarowanie i 
wyposażenie w elementy malej architektury terenu w 
centrum Załaz.

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

630 63095 6059 26 739,00 0,00 26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem 51 739,00 0 ,00 26 739 ,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

21 700 70005 6050 Modernizacja budynku po magazynie zbożowym w 
Przyłęku z przeznaczeniem na potrzeby gospodarcze 

Gminy

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem 50 000,00 50  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

22 710 71004 6050 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar sołectwa Okrężnica 

położonego w gminie Przyłęk

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem 25 000,00 25 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



I,.p. D ział R ozdział § N azw a zad an ia

Z tego::

K wota
Środki w łasne K redyty , Pożyczki Środki z  budżetu HE

Pożyczka  
z budżetu państw a  
na w yp rzed zające  

fin ansow an ie

D otacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
23 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu 

Gminy
25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

24 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i szafą serwerową 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

25 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i osprzętem oraz z 
szafą serwerową

35 000,00 35 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

26 750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzatora do serwerowni w 
Urzędzie Gminy

10 000.00 10 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

O gółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

i 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP Zamość Stary 100 000,00 45 400,00 54 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00

O gńlem 100 000,00 45 400,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 801 80113 6060 Zakup mikrobusu przeznaczonego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

130 000,00 69 363,00 0,00 0.00 0,00 0,00 60 637.00

O gółem 130 000,00 69 363 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 60  637 ,00

29 900 90002 6060 Z akup kom putera i program u do zagosp od arow an ia  
odpadam i kom unalnym i

20 000 ,00 20 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zm iana -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W artość po zm ian ie 11 000 ,00 11 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
O gółem 20 000,00 20 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zm iana -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
W artość po zm ian ie 11 000 ,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego gminy II etap 200 000,00 139 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem 200 000,00 139 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

31 921 92195 6050 Budowa biblioteki Centrum Kulturalnego Gminy Przyłęk 
aktualizacja projektu

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 926 92601 6057 "Poprawa warunków rozwoju sportu na terenach 

wiejskich poprzez budowę ogólnodostępnego 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Przyłęku

444 457,00 0,00 0,00 0,00 444 457,00 0,00 0,00

6059 238 897,00 236,00 238 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00



“ iJ
d

i
Dzifi! l v d / . ( | / i ; ł l Nazwa zadania Kwota

Środki własne

:

Kredyty, Pożyczki
■ '

Środki z budżetu UE

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ogółem 683 354,00 236,00 238 661,00 0,00 444 457,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 3  057 093,00 815 999,00 /  676 000,00 0,00 469 457,00 0,00 95 637,00

Zmiana 371 000,00 71 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem po zmianach 3 428 093,00 886 999,00 1 976 000,00 0,00
'

469 457,00 0,00 95 637,00

P:
Rady


